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RAPORTI I PERMBLEDHES PiER PASQYRAT FINANCIARE 12-MUJORI 2009

Ortakeve te MOSKETIER MOKET TIRANA sh.p.k.

Shogeria MOSKETIER MOKET TIRANA Shpk eshte e regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqesor, Tirane

dhe ka nje kapital prej 100,000 Leke i ndare ne 100 kuota me vlere nominale 1,000 leke

Kjo shogeri eshte ne pronesi te ortakeve:

- z. Aleksander VESHO , me 50 kuota te kapitalit apo 50 %, ku cdo kuote ka nje vlere prej 1000 leke, dhe;

- z.Leonard ITELLARI me 50 kuota te kapitalit apo 50 % te tij.

Administrator i shogerise eshte z.LLeonard ITELLARI.

Ne 31 Dhjetor 2008 kjo shogeri e ushtronte aktivitetin e saj prane Rruga e Dibres,Nr.121.Me objekt veprimtarie
Tregeti artikuj industrial, Import Export.

Ne 31Dhjetor 2008 shogeria kishte 2 punonjes.

1. Parime te pergjithshme

Situata financiare e prezantuar ne pasqyrat e bilancit, te ardhurave dhe shpenzimeve, fluksit te parase dhe
pasqyres se levizjes se kapitaleve te veta eshte mbeshtetur ne parimet e percaktuara ne Ligjin Nr.9228, date
29.04.2004 “Per kontabilitein dhe pasqyrat financiare”, si dhe eshte adoptuar sipas Standarteve Nderkombetare te
Raportimit Financiar (SNRF) duke bere dhe interpretimet respektive per pasqyrat financiare te vitit 2008 (12-
mujori).

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e t& drejtave dhe detyrimeve t€ konstatuara, ku efektet e
transaksioneve dhe ngjarjeve té tjera jane plotesuar né pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur duke u
regjistruar né kontabilitet dhe raportohen né pasqyrat financiare t& periudhes kontab&l 2009.

Mbajtja e¢ kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare.
Pasqyrat financiare jane pérgatitur sipas parimit t& vijimésisé.

Ne dallim, pasqyrat financiare te vitit paraardhes jane hartuar sipas parimeve te ligjit te meparshem te
kontabilitetit.

Mjete monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to pérfshijné gjendjen e arkés dhe mjetet monetare t€ depozituara né disa
banka tregtare ALPHA BANK, BANKA KOMBETARE TREGTARE, RAIFFEISEN BANK.

Transaksionet me monedhat e huaja

a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne monedhen
baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e
konsoliduara financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte moneglha e perdorur dhe
raportuese ¢ Kompanise.

b) Transaksionet dhe Gjendjet
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Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e kembimit ne
daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja e transaksioneve ne monedhe te
huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin e kembimit te fund-
vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2009 31 Dhjetor 2008
I EUR 137.96 123.80
1 USD 95.81 87.91

Rregullat dhe menyra te zbatuara

Pérshtatshméria e normave té amortizimit, metodave t& amortizimit dhe pérllogaritjes sé vlerave té rikuperimit
rishihet nga shoqeria cdo vit.

Pér secilen klasé te aktiveve te gendrueshme te trupezuar si afatshkurter dhe afatgjate, shogeria ka zbatuar norma
amortizimi né bazé té jetés sé dobishme & secilit prej tyre.

Shpenzimet jané regjistruar né t& njéjtén periudhé kontabél, si dhe t& ardhurat e lidhura me to.

Aktivet Afatgjata Materiale 1,884,403 2,355,504 (471,101)

Toka, terrene,ndertime e instal. Te pergj. -

Istalime tek.makineri,paisje,vegla pune 3,142,687 3,142,687
mjete transporti -

paisje informative

mobilje dhe pajisje Zyre 150,583 150,583

Ne proces dhe pagesa pjesore -

Amortizime (1,408,867) (937,766) (471,101)

Aktivet afatgjata gjate vitit 2009 jane te regjistruara ne shumen 1,884,403 leke (AQT)

Aktivet afatshkurtra 12,051,158 11,267,763 783,395
Produkte dhe mallra 9,944,206 9,631,926 312,279
TATIM FITIMI 539,285 507,310 31,975
TVSH 278,231 (278,231)
Banka 726,469 107,374 619,095
Arka 841,199 742,922 98,277

Aktivet afatshkurtra perfagesojne likujditetet, inventaret, kerkesa per arketim nga klientet me pak se 1 vit dhe
kerkesa per arketim te detyrimeve tatimore te derdhura teper dhe te personave te ndryshem,ashtu si paraqiten ne
bilanc. '
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Vlera e tyre eshte 12,051,158 leke

MJETET MONETARE 1,567,668 850,296 717,372
Banka 726,469 107,374 619,095
Arka 841,199 742,922 98,277

Situata e likujditeteve te shogerise ne fund te 12-mujorit 2009 paragitet me nje gjendje te parase respektivisht,
ne llogarite bankare ne shumen 726,469 leke dhe gjendje paraje ne dore ne shumen 841,199 leke.
Detyrimet afagjata perfshijne:

Detyrimet AfatGjata 4,022,006 5,834,862 (1,812,855)
Huara nga bankat dhe institutete kreditit Hua raiffeisen 1,067,590 1,680,446 (612,855)
Te tjera detyrime ilir 2,954,416 4,154,416 (1,200,000)
- Ne fund te 12-mujorit 2009 rezulton qe shoqeria te kete detyrime afatgjata ndaj te treteve (Ilir Lamce), ne

shumen 2,954,416 leke, qe perfageson fondin e kredituar per shoqerine nga Ilir Lamce per mungese
likujditeti,nepermjet bankes NBG.
- Ne fund te 12-mujorit 2009 rezulton qe shoqeria te kete detyrime afatgjata ndaj bankes Alpha Bank kredi e
marre ne periudheat e me parshme.

Detyrimet AfatSHkurtra 8,898,241 5,261,662 3,636,579
Furnitore per blerje e sherbime 7,899,604 4,042,142 3,857,461
Shuma te arketuara per porosi -
Personeli 262,802 1,186,573 (923,771)
Sigurime shogerore dhe te ngjashme 21,427 25,267 (3,840)
Detyrime Tatimore (TAP) 7,680 7,680 -
Detyrime Tatimore 6,729 6,729
Detyrime ndaj ortak 700,000 700,000

Detyrimet afashkurtra, ne fund te 12 mujorin e 2009 jane 8,898,241 leke .

Ne kete grup detyrimesh e perbejne:

-Detyrime te shogerise ndaj personelit

- detyrime kontributeve te sigurimeve shogerore dhe shendetesore qe likujdohen ne muajin pasardhes, sipas
listepageses

- detyrime tatimit mbi te ardhurat nga punesimi qe likujdohen ne muajin pasardhes, sipas listepageses ne shumen
7.680 leke.

-Detyrime per furnitore per blerje e sherbime

Detyrime ndaj ortakeve divident i shperndare i pa terhequr
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Dhjetor

TE ARDHURAT Shenim  Dhjetor 31,2009 31,2008
ne Leke ne Leke
10

TOTAL TE ARDHURA 12,250,364 10,069,854
Nga shitja e prodhimit te vet 12,250,364 2,366,969
Dorezim punime dhe sherbime 34,842
Nga shitja e mallrave 4,060,216
TE ARDHURA FINANCIARE 56,763
Int.te fituara dhe te ngjashme 206
Diferenca pozitive nga kembimi 56,558

Te ardhura te shogerise jane nga shija e grilave .

SHPENZIME Dhjetor 31,2009 ];g‘gg’;
TOTAL SHPENZIME 11,661,742 9,581,174
Materiale te para dhe mat. Te tjera 8,013,000 1,599,525
Shpenzime administrative 1,251,067 975,687
Paga 921,600 921,600
Sigurime shogerore 169,272 199,980
Tatime,taksa e derdhje te ngjashme 305,852 30,156
Amortizim AQ 471,101 261,722
Interesa te paguara dhe per tu paguar 117,961 117,039
Difernca negative nga kembimi 411,890 49,356
FITIMI PARA TATIMIT 588,622 488,680
TATIM MBI FITIMIN 100,051 53,804
FITIMI NETO 488,570 434,876

Shpenzimet e realizuara faktikisht perfagesojne nje shume totale 11,661,742 leke.
Fitimi pas shpenzimeve operative eshte 588,622 leke.

Ne zerin e shpenzimeve, sipas zerave qe perfshihen ne shpenzimet operative peghq'kg;;s§o{e zene shpenzimet per
paga,qera dyqani & magazine, shpenzime postare e telekomunikacion, taksa doganore. | 77,
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Me 1 Janar 2008

Pershikrimi

Rezultati neto

Dividente te Paguar

Rezervat

Me 31 Dhjetor

2009

Me 01 Janar
2009

Shtesa ne kapital

Rezultati neto

Dividente te Paguar

Rezervat

Tatimet

Me 31 DHJETOR

2009

Fitimi i

Kapitall Rezervat FiimTz vitit TOTAL
Themeltar Akumuluar ushtrimor
100,000.0 328,177.0 - - 428,177.0
- 2,098,566 2,098,566
100,000.0  328,177.0 - 2,098,566 2,526,743
Kapitali Fitimi I F't!:.‘t' '
Rezervat Vi TOTAL
Themeltar Akumuluar ushtrimor
100,000.0 328,177.0 2,098,566 488,570 3,015,314
488,570 488,570
(2,000,000) (2,000,000)
98,566 (98,566) -
100,000.0  426,743.0 O 488,570 1,015,314

Kapitalet e shogerise ne fillim te periudhes se 12-mujorit 2009 ishin ne shumen 2,526,743 leke.

- Kapitalet e shogerise ne fund te 12-mujorit 2009 jane 1,015,314 lek pai ne qershor te 2009 shogeria shperndau

divident.
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Ne fund te 12-mujorit 2009 shoqeria rezulton ne :

Pasqyra e Cash Flow-t Notes 00
Cash Flow nga aktiviteti I shfrytzimit
(Humbje)/ fitimi para tatimit 1,118,472
Sistemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim (411,890)
Amortizimi 471,101
Provizionet 0
Humbje nga shitja e AQT 0
Rezultati para ndryshimeve ne Kapitalin Qarkullues 1,177,683
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit (312,279)
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per
Arketim 246,256
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Detyrimeve 1,823,724
Cash Flow nga aktiviteti 2,935,384
Interesa te Paguara (117,961)
Tatim mbi Fitimin i paguar (100,051)
Cash Flow Neto nga aktiviteti I shfrytzimit 2,717,372

Nese analizojme pasqyren e fluksit te parase per 12-mujorin 2009, e perpunuar sipas metodes indirekte, ne
perputhje me SKK Nr.2, persa i perket fluksit te parase nga aktivitetet e shfrytezimit, fitimi i shogerise para
tatimit, interesave dhe amortizimit eshte ne shumen .1,118,472 leke.

Fluksi i parase nga aktiviteti i shfrytezimit arrin ne shumen 717,372 leke.

Cash Flow nga aktiviteti I financimit

Divident te paguar (2,000,000)
Shtesa te kapitalit te Shogerise 0

Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I

financimit 717,372

Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti i investimit eshte ne shumen ....................... leke.
Shtesa /(Pakesime) ne gjendjen e likuiditeteve 717,372
Likujditetet dhe ekuivalente me 1 Janar 850,296
Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor 1,567,668

Ne fund te 12-mujorit 2009 shogeria ka nje rritje te gjendjes se likujditeteve .
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- Fitimi i vitit ushtrimor

Tatimi aktual
Tatimi aktual bazohet né fitimin e tatueshém t& vitit. Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi i raportuar né
pasqyrén e té ardhurave t& konsoliduar sepse pérjashton zérat e t& ardhurave dhe shpenzimeve qé jané (&€
tatueshme ose té zbritshme né vitet e ardhshme dhe ai pérjashton gjithashtu zéra qé nuk tatohen apo zbriten
asnjéheré.
Detyrimi i kompanisé pér tatim fitimin llogaritet duke pérdorur normat e tatim fitimit q& jané né fuqi apo q& kané
hyré né fuqi né datén e bilancit kontabgl.
Fitimi neto llogaritur si me poshte:

Mé 31Dhjetor Mé 31Dhjetor

2009 2008

FITIMI PARA TATIMIT 588,622 488.680
Shpenzime te pa njohura 411890 49,356
Baza llogaritjes Tatimit 1,000,512 538,036

% e tatim Fitimit 10% 10%
Shpenzimi i Tatim mbi fitimin 100051 53.804
FITIMI NETO 488,570 434,876

Bashkelidhur jane pasqyrat financiare te cilat prezantojne ne raporte dhe tregues financiare ecurine e aktivitetit
dhe tendencen e tij.

Tirang, Shqipéri
Mars 2010
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BILANCI KONTABIL
PR PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Aktivet afatgjata

Istalime tek.makineri,paisje,vegla pune

mobilje dhe pajisje Zyre

Amortizime

Aktivet afatshkurtra

INVENTARI

AKTIVE TE TJERE FINANCIARE AFATSHKURTRA
TATIM FITIMI

MJETET MONETARE
Banka
Arka
TOTAL AKTIVE
KAPITALI

Kapitali i aksionar
Rezervat ligjore
Fiitimi i vitit financiar
DETYRIMET
Detyrimet AfatGjata
Huara nga bankat dhe institutete kreditit Hua raiffeisen
Te tjera detyrime
Detyrimet AfatSHkurtra
Furnitore per blerje e sherbime
Personeli
Sigurime shogerore dhe te ngjashme
Detyrime Tatimore (TAP)
Detyrime Tatimore
Shteti -tatime dhe taksa
Detyrime ndaj ortak

TOTAL DETYRIMET DHE KAPITALI

MOSKETIER MOKET TIRANA sh.p.k.
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Shenim  ec 31,2009 Dec 31,2008
ne ALL ne ALL
4 1,884,403 2,355,504
3,142,687 3,142,687
150,583 150,583
(1,408,867) (937,766)
12,051,158 11,267,763
5 9,944,206 9,631,926
539,285 785,541
539,285 507,310
1,567,668 850,296
726,469 107,374
841,199 742,922
13,935,561 13,623,267
Dec 31,2009 Dec 31,2008
7 1,015,313 2,526,743
100,000 100,000
426,743 328,177
488,570 2,098,566
8 12,920,248 11,096,524
4,022,006 5,834,862
1,067,590 1,680,446
2,954,416 4,154,416
8,898,241 5,261,662
7,899,604 4,042,142
262,802 1,186,573
21,427 25,267
7,680 7,680
6,729 .
700,000 -
13,935,561 13,623,267




PASQYRA E Tii ARDHURAVE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

TE ARDHURAT Shenim

10

TOTAL TE ARDHURA

Nga shitja e prodhimit te vet
Dorezim punime dhe sherbime
Nga shitja e mallrave

TE ARDHURA FINANCIARE
Int.te fituara dhe te ngjashme

Diferenca pozitive nga kembimi

SHPENZIME

TOTAL SHPENZIME
Materiale te para dhe mat. Te tjera
Shpenzime administrative
Shpenzime personeli

Paga
Sigurime shogerore
Tatime,taksa e derdhje te ngjashme
Amortizim AQ
Interesa te paguara dhe per tu paguar
Difernca negative nga kembimi
FITIMI PARA TATIMIT

TATIM MBI FITIMIN

FITIMI NETO
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Dhjetor 31,2009
ne Leke

Dhjetor
31,2008

ne Leke

12,250,364

12,250,364

10,069,854
2,366,969
34,842
4,060,216

56,763

Dhjetor 31,2009

11,661,742
8,013,000
1,251,067
1,090,872
921,600
169,272
305,852
471,101
117,961
411,890

588,622

206

56,558

Dhjetor
31,2008

9,581,174
1,599,525
975,687
1,121,580
921,600
199,980
30,156
261,722
117,039
49,356

488,680

100,051

53,804

488,570

434,876




PASQYRA E LEVIZJVE NE KAPITAL
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Pershkrimi

Me 1 Janar 2008

Rezultati neto
Dividente te Paguar
Rezervat

Me 31 Dhjetor 2009

Me 01 Janar 2009
Shtesa ne kapital
Rezultati neto
Dividente te Paguar

Rezervat
Tatimet

Me 31 DHJETOR 2009

Kapitali Fitimi I Fitimi i vitit
Themeltar Rezarvat Akumuluar ushtrimor TOTAL
100,000.0 328,177.0 - - 428,177.0
2,098,566 2,098,566
100,000.0 328,177.0 - 2,098,566 2,526,743
Kapitali Fitimi I Fitimi i vitit
TOTAL
Themeltar REzevat Akumuluar ushtrimor 9
100,000.0 328,177.0 | 2,098,566 | 488,570 3,015,314
488,570 488,570
(2,000,000) (2,000,000)
98,566 (98,566) -
100,000.0 426,743.0 488,570 1,015,314
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PASQYRA E LEVIZJVE NE KAPITAL
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2009

i AKTIVE TE QENDRUESHME TE TRUPEZUARA

Pershkrimi Toka Ndertesat Makineri Pajisje Automjetet pajisje informatike Ne Proces TOTAL

Bilanci i Celjes 01.01.2009 AQT Vlera Bruto -+ 0 - 3,142,687 0 150,583 0 3,293,270
Bilanci i nm—bww 01.01.2009 Amortiz Akumul & 0 0 ONN.QCW 0 —chmw 0 Ouﬂuﬂ@ﬂ
Bilanci i Celjes 01.01.2009 Provizione k] 0
Hyrjet 2009 Vlera Bruto + 0
Daljet 2009 Vlera Bruto - 0
Riklasifikim i Aktiveve +/- 0
Provizionet - 0
Amortizimi i Vitit Ushtrimor + 443,996 27,105 471,101
Rimarje e Amortizimit - 0
Rimarje e Provizioneve - 0
Riklasifikim i Amortizimeve +/- 0
Bilanci i Mbylljes 31.12.2009 AQT Vlera Bruto 0 0 3,142,687 0 150,583 0 3,293,270
Bilanci i Mbylljes 31.12.2009 Amortiz Akumul 0 0 1,366,704 0 42,163 0 1,408,867
Bilanci i Mbylljes 31.12.2009  5QT Viera Neto 0 0 1,775,983 0 108,420 0 1,884,403
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN E MBYLLUR JANAR - DHJETOR 2009

2. SHPENZIME ADMINISTRATIVIE

Shpenzimet administrative mé 3 1 Dhjetor 2009 jané t& pérbéra si vijon:

totali 3,177,641
Qira 780,000
Te tjera 12,100
Publicitet,reklama 28,600
Shpz.postare e telekom. 177,793
Sherbime bankare 252,574
Tatime te tjera 305,852
Pagat dhe shperblimet e personelit 921,600
Sigurimet shogerore dhe shendetesore 169,272
Shpenzime financiare nga shogqerite e

kontrolluara 117960.7
Zbritje akorduar klienteve 411889.7

MOSKETIER MOKET TIRANA sh.p.k.
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PASQYRAT FINANCIARIE

PiiR PERIUDHEN E MBYLLUR JANAR - DHJETOR 2009

3. PASQYRA E CASH FLOW-T

Pasqyra e Cash Flow-t

Cash Flow nga aktiviteti I shfirytzimit
(Humbije)/ fitimi para tatimit
Sistemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim
Amortizimi
Provizionet
Humbje nga shitja e AQT
Rezultati para ndryshimeve ne Kapitalin Qarkullues

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per
Arketim

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Detyrimeve
Cash Flow nga aktiviteti
Interesa te Paguara
Tatim mbi Fitimin i paguar
Cash Flow Neto nga aktiviteti I shfrytzimit

Cash Flow nga aktiviteteti i Investimeve
Blerja e AQT

Blerje e AQF

Dividente te fituar nga shitja e AQF

Interesa te fituara
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I
investimit

Cash Flow nga aktiviteti I financimit
Divident te paguar

Shtesa te kapitalit te Shogerise
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I
financimit

Shtesa /(Pakesime) ne gjendjen e likuiditeteve
Likujditetet dhe ekuivalente me 1 Janar

Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor

MOSKETIER MOKET TIRANA sh.p.k.
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Notes

2009

1,118,472

(411,890)

471,101

0

0

1,177,683

(312,279)

246,256

1,823,724

2,935,384

(117,961)

(100,051)

2,717,372

0

2,717,372

(2,000,000)

0

717,372

850,296

1,567,668



PASQYRAT FINANCIARE

PiER PERIUDHEN E MBYLLUR JANAR - DHJETOR 2009

4. OVERDRAFTE DHE KREDI BANKARIE

Kredi bankare mé 31 Dhjetor 2009 jané t&é pérbéra si vijon:

Kredi alpha Bank

TOTALI

S. INVENTARET

Inventarét pasqyrohen me vlerén mé t& vogél mes kostos mesatare dhe vlerés sé realizueshme neto.
Kostoja pérfshin ¢gmimin e blerjes dhe njé masé t& caktuar té taksave doganore, rabatet dhe taksa t&
tjera t& parimbursueshme t& vlerésuara duke pérdorur koston mesatare. Inventarét jané mallrat primaré

pér rishitje.
Makineri e Paisje
MAKINERI
TAVOLINE PUNE
DOLLAP METALIK
ETAZHER 172 XHAM
POLTRON

VARSE RROBASH

MOSKETIER MOKET TIRANA sh.p.k.

Raporti 12 Mujor i vitit 2009 dhe Pasqyrat Financiare
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Njesia

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

Mé 31 Dhjetor 2009

1,067,590
1,067,590

Gjendje

(%)

Cmimi Mes

3.142.687

7.083

10.000

40.000

30.000

4.667

Totali

Viefta
3.142.687
21.250
20.000
40.000
60.000

9.333

3,293,270



INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

FIRMA

HARTUESI

ENO SHKEMBI




